
Treść zapytań wraz z odpowiedziami

Prezydent  Miasta Lublin  informuje,  że w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego  prowadzonym  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na  wykonanie  oraz
dostawę  gadżetów  promocyjnych  z  nadrukiem  promocyjnym  dla  Gminy  Lublin
- 2 części wpłynęły zapytania dotyczące następujących kwestii:

1. Proszę o wyjaśnienie zapisu umowy. Czy podane podziały - to osobne pakowanie
każdej  z  partii  w  podanych  ilościach  i  należy  doliczyć  koszty  pakowania  wg
wskazania i wysyłki? Czy adres wysyłki jest ten sam, tj. czy można wysłać przesyłkę
paletową?
(dla części 1)

3.  Przedmiot  umowy  zostanie  dostarczony  w  jednym  czasie  w  następujących

partiach:

1) I partia:

- torba papierowa duża 600 szt.

- torba papierowa mała 500 szt.

2) II partia:

- torba papierowa duża 20 szt.

- torba papierowa mała 30 szt.

3) III partia:

- torba papierowa duża 20 szt.

- torba papierowa mała 50 szt.

4) IV partia:

- torba papierowa duża 250 szt.

- torba papierowa mała 600 szt.

5) V partia:

- torba papierowa mała 20 szt.

6) VI partia:

- torba papierowa duża 50 szt.

- torba papierowa mała 100 szt.

7) VII partia:

- torba papierowa duża 130 szt.

- torba papierowa mała 100 szt.

8) I partia:

- torba papierowa duża 50 szt.

- torba papierowa mała 50 szt.
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Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że  zgodnie z zapisami § 5 ust. 2 i 3 wzoru umowy każda partia
ma być zapakowana i opisana oddzielnie oraz dostarczona w jednym czasie na adres
ul. Złota 2. 
Ponadto zgodnie z zapisami  § 7 ust. 5 lit. c) wzoru umowy wynagrodzenie Wykonawcy
obejmuje koszty pakowania i  dostawy na adres wskazany przez Zamawiającego wraz
z wniesieniem.
Można  wysłać  jedną  przesyłkę  paletową  z  zastrzeżeniem,  że  paleta  zostanie
rozpakowana i wniesiona do magazynu, zgodnie z § 5 ust. 1 wzoru umowy.

2.  14  dni  (punktowane  0%)  to  czas  ledwo  wystarczający  na  produkcję  toreb
o podanym standardzie.
5 dni - termin absurdalny.
Z  każdym  kolejnym  postępowaniem  przetargowym  przeznaczony  przez  państwa
czas się skraca i daje do zastanowienia - czemu ma służyć?
Zależy  przecież  obu  stronom  aby  wykonany  produkt  był  najwyższej  jakości.
Wymaganie  terminów  nie  zapewniających  nie  tylko  komfortu  pracy,  ale  nawet
podstawowego  minimalnego  czasu  na  produkcję  (odejmując  2  dni  robocze  na
dostawę, pozostaje na wydruk,  foliowanie (dwustronne),  lakier UV, sztancowanie,
klejenie, oprawę 3 dni robocze!!!)
Nikt  nie  odmawia  Zamawiającemu  prawa  wskazywania  kryteriów  oceny  ofert.
Jednak  niech  będzie  zachowany  zdrowy  rozsądek  i  zapewnione  realne  warunki
realizacji.
W związku z powyższym wnoszę o modyfikację zapisów dot.  terminów realizacji.
Wnioskujemy o min. 14 dni roboczych od akceptacji wydruku próbnego.

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z pkt 13.2.1 SIWZ w kryterium termin realizacji od dnia
zatwierdzenia  wydruku  próbnego  oceniana  będzie  ilość  dni  roboczych   przez  jaką
Wykonawca  zobowiązuje  się  wykonać  i  dostarczyć  przedmiot  zamówienia  od  dnia
akceptacji  wydruku próbnego,  wg podanego wzoru.  Jednocześnie  w pkt  13.2.2  SIWZ
Zamawiający zaznaczył, że minimalny termin realizacji jaki może zaoferować Wykonawca
to 5 dni roboczych, natomiast zgodnie z pkt 13.2.3 SIWZ maksymalny termin to 14 dni
roboczych.
Z  powyższych  zapisów  jednoznacznie  wynika,  że  zaproponowana  przez  Wykonawcę
ilość dni roboczych będzie oceniana według podanego w pkt 13.2.1 SIWZ wzoru.
Tym samym brak w SIWZ zapisów dotyczących punktowania 0% za 14 dni.
Jednocześnie Zamawiający stwierdza, że zastosowane kryteria oceny ofert są tożsame
z poprzednim postępowaniem - znak sprawy ZP-P-I.271.92.2019.
W ocenie Zamawiającego wyznaczony termin, biorąc pod uwagę specyfikę przedmiotu
zamówienia, jest realny i umożliwia należyte wykonanie zamówienia. 
Wobec  powyższego  Zamawiający  nie  wyraża  zgody  na  zmianę  SIWZ  w  zakresie
zaproponowanym przez Wykonawcę.

Zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.
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